

# Årsredovisning

för

## Enerco Industriservice AB

556998-0211

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enerco Industriservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hofors 2025-05-07



Niklas Pettersson

# Årsredovisning

för

## Enerco Industriservice AB

556998-0211

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Enerco Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

Enerco Industriservice AB, org.nr. 556998-0211, har sitt säte i Hofors kommun, Gävleborgs län. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Bolaget utför service, rengöring och behandling av vattenburna system som värmeväxlare samt kyl- och värmesystem. Utöver detta utförs underhåll i form av reparation eller rekonditionering av värmeväxlare samt ombyggnad eller utbyte av kompletta enheter. Bolaget levererar även behandlingskemikalier för processvatten samt utför analyser och åtgärder på vattenburna system.

Bolaget ägs av Enerco Group AB (org.nr. 556962-5188) och ingår i Enerco-koncernen med högsta moderbolag Enerco Intressenter AB (org.nr. 559286-0190).

Enerco Group AB har förbundit sig att genom tillskott antingen i form av kapitalinsats eller genom eftergift av fordran svara för att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till minst hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Bolaget har inte påverkats i någon större utsträckning av den rådande lågkonjunkturen under året. Omsättningen har ökat något jämfört med föregående år, dock har rörelsekostnaderna ökat mer varvid resultatet är något svagare.

### Information om koncernen

Enerco-koncernen levererar ett brett spektrum av tjänster inom teknik, underhåll och utveckling för en hållbar industri. I vårt arbetssätt förenar vi entreprenörsbolagets snabbfotade kundfokus och flexibilitet med storbolagets struktur och processmognad. Koncernen har omkring 950 medarbetare och kontor på 25 orter inom verksamhetsområdena industriell utveckling, underhåll & montage, verkstad, industrirengöring samt industriella projekt. Den gemensamma nämnaren för samtliga verksamhetsområden är innovation och förändring. Vi söker ständigt smartare och effektivare sätt att hjälpa kunderna, nu och i framtiden.

Inom Enerco finns en stark värdegrund som genomsyrar såväl kundrelationer som interna förhållningssätt:

**Vi tar ansvar för:** säkerhet, hälsa och miljö samt bidrar med kvalitet och professionalism i allt vi gör.

**Vi visar respekt:** för varandra och för alla vi möter i vår vardag.

**Vi tänker nytt:** vi är engagerade och proaktiva. Vi är innovativa och vill förbättra.

**Vi skapar framgång:** för våra kunder, för oss själva och för Enerco.

I värdegrunden ingår också vår nollvision kring ohälsa och olycksfall där vi alltid sätter säkerheten främst och arbetar med ständiga förbättringar för en positiv utveckling. Även vårt hållbarhetsarbete har sin bas i värdegrunden där säkerhet är ett fokusområde tillsammans med vår ambition att bidra till en

långsiktig produktion samt att vara en god arbetsgivare. Vårt mål är att vara en ledande aktör av tjänster och erbjudanden som hjälper våra kunder i deras utveckling mot framtidens industri. Se vår hållbarhetsrapport som finns presenterad på vår hemsida (Enerco.se).

2025061920149

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	28 185	27 347	22 210	20 785
Resultat efter finansiella poster	2 850	3 313	3 263	2 364
Balansomslutning	17 988	13 522	8 406	8 549
Soliditet (%)	12,8	28,6	47,1	47,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 500 398	-98 391	<b>2 452 007</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 391	98 391	<b>0</b>
Årets resultat			-148 529	<b>-148 529</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 402 007</b>	<b>-148 529</b>	<b>2 303 478</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 402 007
årets förlust	-148 529
	<b>2 253 478</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 253 478
	<b>2 253 478</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025061920150

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	28 185 306	27 347 215
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-104 594	14 514
Övriga rörelseintäkter		28 087	15 977
		<b>28 108 799</b>	<b>27 377 706</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 950 591	-11 285 691
Övriga externa kostnader	3, 4	-3 483 475	-3 677 597
Personalkostnader	5	-9 795 337	-9 053 342
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 896	-45 106
Övriga rörelsekostnader		-30 299	0
		<b>-25 263 598</b>	<b>-24 061 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>	6	<b>2 845 201</b>	<b>3 315 970</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 009	12 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 890	-14 867
		<b>5 119</b>	<b>-2 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 850 320</b>	<b>3 313 435</b>
Bokslutsdispositioner	7	-2 998 849	-3 407 987
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-148 529</b>	<b>-94 552</b>
Skatt på årets resultat	8	0	-3 839
<b>Årets resultat</b>		<b>-148 529</b>	<b>-98 391</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

0

2 084

Inventarier, verktyg och installationer

10

0

1 812

0

3 896

**Summa anläggningstillgångar**

0

3 896

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

11

Råvaror och förnödenheter

1 410 801

1 515 395

1 410 801

1 515 395

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 425 032

2 964 087

Fordringar hos koncernföretag

10 248 416

8 128 855

Aktuella skattefordringar

311 206

668 990

Övriga fordringar

634

576

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

515 194

152 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

76 845

87 256

16 577 327

12 002 298

**Summa omsättningstillgångar**

17 988 128

13 517 693

**SUMMA TILLGÅNGAR**

17 988 128

13 521 589

2025061920151

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

13, 14

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

2 402 007

2 500 398

Årets resultat

-148 529

-98 391

**2 253 478**

**2 402 007**

#### **Summa eget kapital**

**2 303 478**

**2 452 007**

#### Obeskattade reserver

15

0

1 776 635

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 001 420

2 163 598

Skulder till koncernföretag

10 685 161

4 264 557

Övriga skulder

1 070 706

1 088 025

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

1 927 363

1 776 767

#### **Summa kortfristiga skulder**

**15 684 650**

**9 292 947**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**17 988 128**

**13 521 589**

2025061920152

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	17	2 850 320	3 313 435
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	3 896	45 106
Betald skatt		357 784	-204
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>3 212 000</b>	<b>3 358 337</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		104 594	-14 513
Förändring av kundfordringar		-2 460 945	-274 866
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 471 869	-751 707
Förändring av leverantörsskulder		-162 177	247 245
Förändring av kortfristiga skulder		6 553 881	843 491
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>4 775 484</b>	<b>3 407 987</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-4 775 484	-3 407 987
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-4 775 484</b>	<b>-3 407 987</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

2025061920153

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  
Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

#### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

2025061920155

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar.

Bolaget är anslutet till ett gemensamt koncernkonto där moderbolaget, Enerco Group AB (556962-5188), har en kredit om totalt 62 000 000 kr. Dotterföretag som ingår i strukturen redovisar sina behållningar på underkonton som fordran på moderbolaget.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
AO Industrirengöring	28 185 306	27 347 215
	<b>28 185 306</b>	<b>27 347 215</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 833 496 (939 023) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	757 369	747 193
Senare än ett år men inom fem år	571 880	614 122
	<b>1 329 249</b>	<b>1 361 315</b>

2025061920156

**Not 4 Arvode till revisorer**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	31 370	40 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	1 830
	<b>31 370</b>	<b>41 830</b>

**Not 5 Anställda och personalkostnader**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	9	8
	<b>10</b>	<b>9</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	6 399 647	6 043 509
	<b>6 399 647</b>	<b>6 043 509</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	972 849	773 455
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 320 454	2 144 945
	<b>3 293 303</b>	<b>2 918 400</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>9 692 950</b>	<b>8 961 909</b>

Lön till VD betalas och redovisas i moderbolaget.

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	6,00 %	5,10 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,54 %	0,89 %

2025061920157

### Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	1 776 635	0
Lämnade koncernbidrag	-4 775 484	-3 407 987
	<b>-2 998 849</b>	<b>-3 407 987</b>

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	-4 132
Justering avseende tidigare år	0	293
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>-3 839</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-148 529		-94 552
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	30 597	20,60	19 478
Ej avdragsgilla kostnader		-15 529		-19 253
Ej skattepliktiga intäkter		2 680		2 531
Ej bokförda, avdragsgilla kostnader		1 465		212
Schablonintäkt periodiseringsfonder		-19 213		-7 100
Skattereduktion inventarier		0		293
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>0</b>		<b>-3 839</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 327	417 887
Försäljningar/utrangeringar	0	-129 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 327</b>	<b>288 327</b>
Ingående avskrivningar	-286 243	-392 447
Försäljningar/utrangeringar	0	129 560
Årets avskrivningar	-2 084	-23 356
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-288 327</b>	<b>-286 243</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 084</b>

2025061920158

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 250	65 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>65 250</b>	<b>65 250</b>
Ingående avskrivningar	-63 438	-41 688
Årets avskrivningar	-1 812	-21 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 250</b>	<b>-63 438</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 812</b>

### Not 11 Varulager

	2024-12-31	2023-12-31
Lager av färdiga varor	1 410 801	1 515 395
	<b>1 410 801</b>	<b>1 515 395</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	76 845	87 256
	<b>76 845</b>	<b>87 256</b>

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	500	100
	<b>500</b>	

### Not 14 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	2 402 007
årets förlust	-148 529
	<b>2 253 478</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 253 478
	<b>2 253 478</b>

2025061920159

### Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	730 000
Periodiseringsfond 2020	0	438 000
Periodiseringsfond 2021	0	608 635
	<b>0</b>	<b>1 776 635</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	9 589	7 100

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 328 935	1 303 607
Upplupna sociala kostnader	447 428	409 593
Övriga upplupna kostnader	151 000	63 567
	<b>1 927 363</b>	<b>1 776 767</b>

### Not 17 Räntor och utdelningar

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållen ränta	13 009	12 332
Erlagd ränta	-7 890	-14 867
	<b>5 119</b>	<b>-2 535</b>

### Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	3 896	45 106
	<b>3 896</b>	<b>45 106</b>

### Not 19 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Enerco Group AB med organisationsnummer 556962-5188 med säte i Hofors.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Enerco Intressenter AB med organisationsnummer 559286-0190 med säte i Stockholm.

### Not 20 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

2025061920160

## Not 21 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Roger Hydén  
Ordförande

Hans-Olof Helmersson

Niklas Pettersson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Hallström  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2025-05-06 16:22:49 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR HALLSTRÖM

Viktor Hallström

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ENERCO INDUSTRISERVICE AB 556998-0211 Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2025-04-29 05:41:18 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS-OLOF HELMERSSON

Hans-Olof Helmersson

Leveranskanal: E-post

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2025-05-06 08:11:28 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Niklas Pettersson

Niklas Pettersson

Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

*Signerat med Svenskt BankID*

---

*2025-04-29 05:03:40 UTC*

---

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROGER HYDEN

Roger Hydén

Ordförande

Leveranskanal: E-post

2025061920161
